-1-

河北广播电视大学文件

冀电大教字〔2020〕23 号

河北广播电大学
关于转发《关于开展 2020年春季国家开放大学

学分银行账户建立及学习成果存储工作

的通知》的通知

各市（含定州、辛集市）电大，省校开放教育学院：

国家开放大学学分银行决定于近期启动学分银行账户建立

及学习成果存储工作。现将《关于开展 2020 年春季国家开放大

学学分银行账户建立及学习成果存储工作的通知》（国开校认证

〔2020〕11 号）转发给你们，各单位要及时、广泛传达并积极

组织国家开放大学在籍生及其他社会成员进行账户激活、建立与

-2-

学习成果存储。

《2020春国家开放大学学分银行账户激活及学习成果存储

操作指南（学员使用）》可在河北广播电视大学教务处网页学分

银行栏目下载。

请各单位确定 1 名联系人，填写《国家开放大学学分银行

联系人登记表》（附件 2），并于 2020 年 6 月 24日前将电子版登

记表报至省校教务处。

联系人：李茵

联系电话：0311-87046154

电子邮箱：837463140@qq.com

附件：1.关于开展 2020 年春季国家开放大学学分银行账户

建立及学习成果存储工作的通知

2.河北学分银行联系人登记表

                               河北广播电视大学

2020 年 6月 19日

河北广播电视大学                         2020年 6月 19日印发

	发文编号